

Årsredovisning för
Next Level IT AB

559271-6699

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ahmad Al Mahadawi
Verkställande direktör

2024-12-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Next Level IT AB, 559271-6699, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö driver konsultverksamhet inom IT.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget stött på utmaningar i sin verksamhet, vilket resulterat i ett betydande omsättningstapp. Den främsta orsaken till detta har varit avsaknaden av konsultuppdrag på grund av skarp nedgång i IT-branschen under året. Företaget har därför fokuserat på att stärka sin affärsstrategi och anpassa verksamheten för att attrahera nya uppdrag och möjligheter.

Ett positivt genombrott skedde under november 2024, då företaget ingick ett nytt konsultuppdrag. Detta markerade ett viktigt steg framåt och bidrog till att verksamheten åter kunde aktiveras och återuppta sin huvudsakliga inriktning.

Styrelsen gör bedömningen att det nytecknade uppdraget, tillsammans med en stabiliserad marknadssituation, kommer att ge en gynnsam grund för det kommande räkenskapsåret. Omsättningen förväntas återgå till en normal nivå och företaget har som mål att leverera ett förbättrat resultat.

Styrelsen fortsätter att följa utvecklingen noggrant och arbetar aktivt för att säkerställa en hållbar tillväxt och stärka företagets position inom IT-konsultbranschen.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning		1 657 993	1 611 987	1 276 690
Resultat efter finansiella poster	-342 581	450 467	630 092	689 126
Soliditet %	98,2	94,9	88	88,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 039 464	268 664
Balanseras i ny räkning		268 664	-268 664
Utdelning		-380 000	
Årets resultat			-230 581
Belopp vid årets utgång	25 000	928 128	-230 581

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	928 128
Årets resultat	-230 581
Summa	697 547
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	697 547
Summa	697 547

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	1 657 993
Övriga rörelseintäkter		0	21 492
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 679 485
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-119 394	-232 009
Personalkostnader	2	-222 306	-989 519
Övriga rörelsekostnader		0	-7 099
Summa rörelsekostnader		-341 700	-1 228 627
Rörelseresultat		-341 700	450 858
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		228	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 109	-430
Summa finansiella poster		-881	-391
Resultat efter finansiella poster		-342 581	450 467
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		112 000	-112 000
Summa bokslutsdispositioner		112 000	-112 000
Resultat före skatt		-230 581	338 467
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-69 803
Årets resultat		-230 581	268 664

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		83 142	47 131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 748	45 194
Summa kortfristiga fordringar		114 890	92 325
Kassa och bank			
Kassa och bank		620 965	1 405 505
Summa kassa och bank		620 965	1 405 505
Summa omsättningstillgångar		735 855	1 497 830
SUMMA TILLGÅNGAR		735 855	1 497 830

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		928 128	1 039 464
Årets resultat		-230 581	268 664
Summa fritt eget kapital		697 547	1 308 128
Summa eget kapital		722 547	1 333 128
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	112 000
Summa obeskattade reserver		0	112 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	373
Skatteskulder		0	8 559
Övriga skulder		3 308	28 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		13 308	52 702
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		735 855	1 497 830

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	2

Underskrifter

Malmö

Ahmad Al Mahadawi
Ahmad Al Mahadawi
Verkställande direktör

2024-12-06
Datum